[image: foto-perfil][image: Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DOUTOR RONALDO JOÃO
Rua Domingos Louventure, 335,, Bairro São Geraldo, CEP: 35700-177 Sete Lagoas –MG
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br
[bookmark: artigo_1][bookmark: _GoBack]Requerimento de nº _____/2019.

O Vereador que subscreve, vem, respeitosamente, requerer de V. Exa, ouvida a Casa após tramitação regimental, que seja enviada correspondência ao Exmo Sr Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente o que se segue:

Prestação de contas todos os Órgãos citados no Decreto 6026 de 2018 de 17 de dezembro de 2018, o qual concede Crédito adicional suplementar no valor de R$ 30.150.532,24 (trinta milhões, cento e cinquenta mil, quinhentos e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos) para fins de fiscalização de interesse público.

	Justificativa – Prerrogativa do Vereador de fiscalização.

Sala de Sessões, 18 de março de 2019.

Doutor Ronaldo João –PHS
Vereador CMSL
image1.png
»iiﬁ%

image2.jpeg